
UCHWAŁA NR XI/89/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18ust.2pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz,U. z 2019 r. póz. 506 ze zm,), oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r,
o finansach publicznych (tjedn. Dz. U, z 2019r., póz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IY/22/20J9 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 29/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z
dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą nr YI/36/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 marca
2019 roku, Zarządzeniem nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 marca 2019 roku,
Zarządzeniem nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

Uchwałą nr YII/44/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr
86/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 93/2019
z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą nr IX/61/2019 Rady Miejskiej Gminy Skold z dnia 18 czerwca
2019 roku, Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 czerwca

2019 roku, Zarządzeniem Nr 121/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 lipca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 129/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 132/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 145/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 sierpnia 2019 roku ,
Uchwałą Nr X/67/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia 2019 roku. Zarządzeniem
nr 154/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem nr 169/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 września 2019 roku oraz Zarządzeniem nr 177/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 14 października 2019 roku postanawiam wprowadzić następujące zmiany:

l. W planie wydatków budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr l. Po
wprowadzonych zmianach kwota wydatków budżetu Gminy Skoki nie uległa zmianie i wynosi
60.593.761,01 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 49.733,651,01 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
153.723,70 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10,860.110,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań Jst w wysokości
20.000,00 zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
173.723,70 zł.

2. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

Id: OA9D3C48-98EA-4B89-B167-9DBEC234181B. UchwalonyStrona l



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Id: OA9D3C48-98EA-4B89-BJ67-9DBEC234181B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dochody pozostają na niezmienionym poziomie.

U. Wydatki:

I. Dział 600 - Transport i łączność

Z uwagi na pilnq potrzebę wykonania inwestycji w bieżącym roku, zwiększono o 600,000 zł środki

zaplanowane na realizację zadania pn. "Przebudowa ul. Dolnej, Bliskiej i części ul. Falistej w

Skokach".

2. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona wód

Zmniejszono o kwotę 350,000 zł środki przeznaczone na realizację zadania, pn. "Budowa rurociągu

tłocznego ścieków sanitarnych pomiędzy targowiskiem a ul. Kazimierza Wielkiego w nasypie ścieżki

nad Morasiem w Skokach".

3. Dział 926 - Kultura fizyczna

Zmniejszono o kwotę 250.000 zł wydatki zaplanowane na realizację zadania pn. „Budowa ścieżki

dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk Morasia",

III. Planowane przychody, rozchody i deficyt nie uległy zmianie.

-1^%1WSTH%

^^^S\^f03

Id: OA9D3C48-98EA-4B89-B167-9DBEC234181B. Uchwalony —Strona l



Załącznik Nr 1

doUchwałynrXI/89/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 17 października 2019r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

l 171 875,84

90 000,OC

90 000,00

30 000,OC

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

315000,00

15000,00

15000,00

15000,00

Zmiana

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

1 171875,84

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30 000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

315000,00

15 000,00

15 000,00

15000,00;

Strona 1



020

600

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030. Izby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

0200T
Leśnictwo

Gospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60001
Fransport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 nfrastruktura kolejowa

300 000,0(

300 000,0(

17000,OC

17000,0(

17000,OC

17000.00

742 375,8^

742 375,84

742 375,84

742375,84

46000,OC

46 000,OC

46 000,OC

46 000,OC

46 000.00

7609933,00

186 733,00

186 733,00

186733,00

1 495 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

P,OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

17 000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

742 375,84

742 375,84

742 375,84

742375,84

46 000,06

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

8 209 933,00

186 733,00

186 733,00

186733,00

1 495 000,00^

Strona 2



630

700

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

Gospodarka mieszkaniowa _ -

68 000,00

68 000,00

68000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

5 928 200,00

1 084 200,00

1 084 200,00

5000,00

1 079200,00

4 844 000,00

4 844 000,00

236 400,00

236 400,00

236 400,00

195000,00

15500,00

179 500,00

41 400,00

^ - -l 038 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^0,00

68 000,00

68 000,00

68000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

6 528 200,00

1 084 200,00

1 084 200,00

5000,00

1 079 200,00

5 444 000,00

5 444 000,00

236400,00

236 400,00

236 400,00

195000,00

15500,00

179500,00

41 400,00

1038500,001

Strona 3



710

720

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje l zakupy inwestycyjne

71004
Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

71035 Cmentarze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

72095

Informatyka

Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

1 038 500,OC

387 000,OC

387 000,OC

7000,00

380 000,00

651 500,00

651 500,OC

200 000,00

198000,00

198000,00

198000,OC

193000,00

5000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

81 253,00

81 253,00

81 253,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 038 500,00

387 000,00

387 000,00

7000,00

380000,00

651 500,00

651 500,00

200QOO,00
198000,00

198 000,00

198000,00

193 000,00

5000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2000.00

81 253,00
81 253,00

81 253,00

Strona 4



750

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wyngarodzneia i składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5. ust. 1 pkt2 i 3 ufp

75011
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin (miast E miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 747,00

2 747,00

78 506,00

81 253,00

5756666,00

79 203,00

79 203,00

79 203,00

79203,00

178080,00

178 080,00

15500,00

15500,00

162 580,00

4 826 877,00

4 767 327,00

4 749 247,00

3 803 877,00

945370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 747,00

2 747,00

78 506,00

81 253,00

5 756 666,00

79 203,00

79 203,00

79 203,00

79203,00

178080,00

178 080,00

15500,00

15500.00

162580,00

4 826 877,00

4 767 327,00

4749247,00

3803877,00

945370,00

Strona 5



oo
o
00
o
00

oo
o

oo
o
00
o
00
ł—

u
c
N
y
N

Ił—

J3
ko
(O
o
No
(U
N
(O
c
ro
c
(U
No
•o
ro

></)

o
o
o
10
Ul
Oł
10

oo
o

oo
omU)
0>
10

u

o
-?.
•4-1

(O

n

-e.

(O
•o
>

o
O)
s
N

=1
3
3
f)
.0

3)
LO

oo
o

oo
o
LO
y->

O)
LO

(U
c:

o
y?
0)

c
>
Q
^

-i^

ro
N

(U
u
?
w
<u

c:

oo
oQ
co
CD
(D

oo
o

oo
ooCO
CD
CD

o
CT
<u
?=
ca
1—
Q

0)

=
•o

^Q
Q

ra
yi
-^
<u
U)

c
T?
di

oa
u
o
E
o
Q.

Ul
r~-

c;
LC
E--

3
3
3
o
»
u
u

oo
o

oo
oo
00
10
(O

di
u
n

•N
ai
J3

-<

n̂
"G

l

o
O)
(U

<+-'

N

3
=>

3
3
»
.0
?>

=)
=)

3

o
CS

o3
30
?»
X)

r:
o

o
•l—1

<u
•N
-o
=3
ra
-^.

<u
C/3
o
c:

T3
(D

-?
•^—t

ro
-o

o
cn
s
N

s
s
s"
s
•n

30
f-

s
a
^

oo
oo10
co
T-

Q>
c
ro
.§
TO
c:

-c;

,u

c:
"o
o

l
SO
s
w

.<p
c
<u

l
s
o
co

ls

s
5
3"

^̂
->

o
q-
—•

^
s
s

=̂1

^
s
D
30

f̂-

•^
ca
•o

TO
N
cj
o
?!
ŝ

,u

.TC
'c

,N

TC
c
N
Q:
c:

K̂
,?

ts

5

i

3
3
?)
3
'--.

D
=1
D

=)
=>

o

oo
co
Ćł
r~-~

LO
o
LO

ŁG
-w
ó
c
(O
(S
N

T3

.2
(5

-»-<

U3
QN
Q
0-

LC
cn
c;
m
r--

oo
'?

o
h-

10
o
10

o
o
o

oo
(O
o
I*-

10
ow

<u
u
n
•N
(U

n
-a:
•<-!

n
•a

l

o
O)
a>

N

3
=>
?>
.n
.0

'~-

m
N

o3
=)

oo
(O
LO
LO
r~~~

O)
CN

-c
y

o
(D
•N
•o
=1

-Q

<̂u
w
o
c
-o
(U

-^.

ro
T3



wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów l
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

1 291,1^

548,86

43 936,OC

43 936,00

17 286,OC

13 136,00

4 150,00

26 650,00

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12302,00

4 163,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 291,14

548,86

43 936,00

43 936,00

17286,00

13 136,00

4 150,00

26 650,00

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12302,00

4 163,00

Strona 7



oo
0~
10
t0
U3
Csj

o
ooco
T^

Qrt

oo
ooo
o
LO

o
ooo
o
10

oo
ooo
o
LT>

oo
ooo
CD

oo
ooo
(O

oo
ooo
<D

oo
ooo
(D

oo
oon
<N
'?!:
CM

eo
oon
co
nCM

oo
oo
r~-

r--

01

o

oo
<^
^

o

^̂
t-

LO
m

CD

oo
ooo

oo
ooo

oo
oo
LO

oo o
o.

oo oo oo
o

oo
o

oo
o

oo oo
o

oo
o

oo
o

oo oo oo oo
o

oo
o"
10
<0
<0
C\J

o
0ó
00
t"
on

oo
ooo
ow

oo
ooo
o
10

oo
ooo
o
LO

oo
ooo
CD

oo
ooo
(O

oo
ooo
(D

oo
ooo
CD

oo
oo
rO
r\l
^f
CM

oo
oon
co
nCM

oo
oo
h-

h-
O)

o
ooo
ûl>

ĝ
-

"^

o

o
10

<0
LO

oo
ooo
<t

o

o
^

o

U-)

o
>>
c
N
u
>,
N

y=
.0
-o
w
o
N
u
(U
y
co
c

c:
cu

y
•o
ro

-(/)

t?

p
'-c

yó
u

:1 .
A
°- n

s ?l 2
</> n
C -N
d> p

§ l
o .?

iia? C
m o.

o
0-

Q)
-!^
N

TJ
o
.1
'CT

..>'
"o

c
(L)

i
•sf
o
•^-

LO
r--

u

o
-tf
ł->

rr
t

(B
•a

o
O)
(U

O)
c:
'>;

u
-&
a>
0)

c
>-
CL
3
-^
(O
N

o'

•s1'

(/1
<u

c

0)'

c
(O
•N

o
0-

>>
•N

(O

(/)

IIo
w>
^c
ro
a-

<1>

o
ro

o
o.
><
T)
c:
(U

&\

?
r~~

u
o
w
•N
o

(B
•o

o
CT)
<u

O)

ro
-o
ro
N

w
o'

ro
N
CT3
^
N
(U
?=
mii
l
ro
•p

®
c:
cu
•g
a.

<u
•N
(O

ó
-c
uó

CM
t—'

L̂Ó
f-

u
u
nr
•N
o

(B
•o

o
cn
y.

-c
u

<u
•N
•o
Zł
^
(̂U

4-1

co
o
c

T3
0)

ra
T3

0)
c;
ro

(̂D
c:

i
c:
'o
ó

cni
-2'?

,(p

c
01
•s
?̂
(U

l

'c
_ro-ó

TO
N

•?:

11
-2

s
-s
V)

,w'&!
TO
•y
TO
^i
N
0)
c:
?0
N

."T

tl

o
>>

y|
>.
N

4—

n
•o
U)
o
No
0)
y
(O
c
(D
c
0)
yl

~0
CD

-y)

0)

^1
•N
(Li

(D
c
(D

T3
(p
N
(U
c
0)

'EJ'

ro
o
-o

W l
(7

n
•o

<u
c
>;
o
-?'1
w
<u

c
>,
CL
D
ĉa
N

u'

>,
Ul
0) o

ro
c:
?

JQ
ó

^T
u">
r-~

'?
w>
I*-



757

758

801

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją Ich statutowych zadań

75495 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytowi pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie ^

500,00

500,OC

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,OC

350 794,56

350 794,56

350 794,56

250 000,00

100794,56

521 355,00

521 395,00

254 395,00

254 395,00

254395,00

267 000,00

267 000,00

, :- 15950^6,72

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a oo
0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

350 794,56

350 794,56

350 794,56

250 000,00

100794,56

521 395,00
521 395,00

254 395,00

254 395,00

254395,00

267 000,00

267 000,00

-,15950026,72

Strona 9



80101 Szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa wart. 5.ust. 1 pkt2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

: 80110 3imnazja

wydatki bieżące:

8 638 242,6C

8138242,6S

6080771,9:

5231 757,22

849014,71

48 470,7C

1 840 597,00

216 873,7?

500 000,OC

500 000,OC

3478916,OC

3 378 916,OC

1 555215,OC

1 117 538.00

437677,00

1 782 030,OC

41 671,OC

100000,00

100000,00

1 687 625,01

1 687 625,01

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 638 242,69

8 138 242,69

6080771,93

5231 757,22

849014,71

48 470,70

1 840 597,00

216873,76

500 000,00

500 000,00

3478916,00

3 378 916,00

1 555215,00

1 117538.00

437677.00

1 782 030,00

41 671,00

100 000,00

100000,00

1 687625,01

1 687 625,01

Strona 10



z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia j składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia J składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148- Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżcjce:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 601 078,77

1 259 691,58

341 387,19

86 546,24

534 285,00

534 285,00

534 285,00

112536,00

421 749,00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19563,00

31 665,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 601 078,77

1 259691,58

341 387,19

86 546,24

534 285,00

534 285,00

534 285,00

112536,00

421 749,00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19 563,00

31 665,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000,00

Strona 11



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

93 283,00

93 283,00

90054,00

89455,00

599,00

3 229,00

763 578,23

763 578,23

241 697,23

228 598,23

13099,00

521 881.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

93 283,00

93 283,00

90054,00

89455,00

599,00

3229,00

763 578,23

763 578,23

241 697,23

228 598,23

13099,00

521 881,00

Strona 12



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i li stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l

stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych luib
materiałów ćwiczeniowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

80195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

133092,77

133092,77

133092,77

133092.77

79 376,02

79 376,02

54 859,50

54 859,50

24 516,52

10400,00

10 400,00

10400,00

400,00

10000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133092,77

133092,77

133092,77

133 092,77

79 376,02

79 376,02

54 859,50

54 859,50

24 516,52

10400,00

10 400,00

10400,00

400,00

10000,00

Strona 13



oo
Qs
tfi

<p
Ol
CM
CM

01

f4

oo
o
(D
CTł
CM
CM

oo
ooo
o
(M

oo
ooo
o
Oł

oo
oo
0>
0>

o
q.
o

oo oo
o

oo oo

po
ô
<?>

<D

<0
Oł
MM

tO
O)

N
CM

oo
o
tD
Oł
Osi
CM

oo
ooo
o
CM

(B

l"a
N
n

l
?u
ó

-^

^1
Q
a.1
>•!

2|
CTl
Q\
CL

a>
T
t0
00

u
o
wl
•N

ó

m
-ó

a>
o
rerl
•N

<u

ro
c
ro

T3
ro
N
ro
c
0)
'(7
co
o

T3

oo
ooo
oM

oo
oo
CT)
O)

c
co

Q
-K:

(U
c
a>
c
ca

y
ca

i
n
LO

in
00

aa
u
cy l

•N
o

(B
•a

o
O)
<u

(U
•N
•o

Ĵ3
-^
<u
c/)
o
c
•o
0)

ro
•o

oo
o"
o
Osi
'q-

oo
o"

oo
o"
oc\
'q-

cn

CD
c:
ro

ĉo
ES

ĉ
t3
o

^0
s
(/j

,(p

c
Oi

-s l
ŝ
CU

II

oo
o
g
u~>

oo
o

oo
o"
o
s-

^

*c
_TO~ó

TO
N
•ciQ
s
-2
vs

:§
,?r'&

?0
•u
co

s
N
(U
c:
?0
N
.??

-coi

oo
oo

oo

oo
oo

-c
u
><
c
y
>.
N

14—

-Q
•o
y)
o
y
cu
2
[O
c:

(U

s"o
co

oo
oCO
m
sr
CD

oo
o
00
Ul

tO

oo
oo
r-

v~
co

oo oo oo

oo
o
GO
LO

(̂D

oo
o
00
u>
<T
(D

oo
oo
r-~

CD

ó

.s
o
-c:

o
-^
(O
o

l
Nl
u
a»

_s
0-

T
t0

LO
00

u
o
w

•N
ó

m
•o

o
CTl
(U

a>
•N
T3
=3
-Q

-^
<u
U)
o
c
-o
cu

co
~0

oo
V-

^̂
(N
Ol

oo
o"

oo
^~
^>
^t-

c\
a~>

o
O)
<u

CD
c
co

s\
ro
c;
-c:
,u

c
t)
o

II
-2s
co

,ro
c:
<u

II
s
0>1
ro11

oo
O)
'?t-
CSJ
Ol
<0

oo
o"

oo
Ot

ĈN
Ol
<0

'c

i
ro
N

•c.i5
?I

-c:
.u

•^'&
co

-!^
TO

N̂
<D
c:
TO
N
.?

t

<po
nr
•N
(U
^t
ro
c
ro
-a
TOŃ
CT3
c
0)
'o'

ro
o
-o

o
>>

y
>.
N

-Q
•o
y)
o
Nu
(U
N
(D
c
(D
c
(U
N
u
nro

oo
oo
•fl-

o

oo
oo
t00

oo oo
o

oo
oo

oo
oo
<~

t
00

a>
o
nr
•N
ó

(C
•o

o
cn
<u

<p
•Ń
•o
n
-Q

<̂u

wó
c
-a
(U

(O
"p

oo
o"
oo
"^

oo
o"

oo
o"
oo
'q-

Qi
c
cu

.§
TO
c:

ĉ
T?
o

-?0
$
t0

.TO

c
<u

:11
s
Oli
TO&1

co

10
co



852

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85202

Pomóc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

70 100,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

3 078 553,00
476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26600,00

280 228,00

280 228,00

280 228,00

159650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 100,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

3 078 553,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

26 600,00

280 228,00

280 228,00

280 228,00

159650,00

Strona 15



oo
ow
t0
01
m

oo
o

oo
o
10
<D
<n
m
T"

a>
o
m
•N
(U
J2

*̂•>

n
•o

l

o
CT
-ffi-1—ł

N

oo
CO

oo
o

oo
n

ô

o
(U
•N
~D
3

-Q
\^

co
o
c
"o
(U

-^
-1—1

ró
•p

o
a
(U

N

Qo
PO
v—

oo
o"

oo
Cr)

v

kc
_ro-ó
co
N
-c

s
3
3
(T3
w
-c
.u

,?3
<s
?3
-y
CD

s
N
o
c
<0
N
co

N
-c

-§
s.
^

oo
r^-

nco
cn
LO
T—

oo
o

oo
r^.

co
CD
O)
LO
T-

r:
(J

c
y
N

y—

n
-o
C/5
o
N(3
(D
N
ro
c:
CD
c
0)
N
o
•o
03

w

oo
r--

(N
Oł
LO

r̂^

oo
o

oo
r-.

CM
O)
LO

r̂sj

^
s
w
-^

y)
(O
N

(O

CN
LO
00

o
o
1^
CM
cn
10
'ł
CM

oo
o

oo
r-
CM
cn
Ul
-T
CM

u
u
(C
•N

o
n
•̂<->

aa
•D

l

o
o:
<L>

N

oo
r~~

CM
CD
LO

r̂^j

oo
o

oo
r-
CM
O)
LO

Ĉsl

-c
o
>c
N
u
>N

<4—

.a
Ło
w
o
N(J
0)
y
ro
c
(O
c
0)
No

T3
ro

-y)

oo
00
-^
LÓ
r~-

ro
o

oo
o

oo
00
^-
LÓ
h-

no

'aT

y
(U

a.
ró
>uó
o
CL

-̂o

?
-w

o

05
^~
OJ
m
00

oo
00
^-

w
h-
00
Ol

oo
o

oo
00
•^
Ul



Qo
Q"
oô
fr

C\J

oo
o

oo
o"
oQ
'<}•

C\]

kc:

l
co
N

-R
y
>.

-2
s
s
<n
-c
.y

•s
u
TO
•y
TO
s)
N
O)
c
ro
N

,GO

N

^c
•§
>
^

XI
^

oo
ooo
'tł-

c^

oo
o"

oo
o"
oo
ĈM

-csS9
s
o
s:~
ko

•̂o

Iii^
•s? •-
.?3 C\J

^1•s s
3 Q
N T~

1§§5
l-^
c; co
a3
.c
lc co

^ ^E' 2
^ ?
§1
2
Q.
CO
c:

-?

-ro
^0l

oo
ooo
LO
03
CM

oo
o

oo
ooo
t0
GO
r^

co
c
m

Q
T3

ui
2?
-^
ro
N
^
u
o

o
0-

Q
co
CM
LO
CO

o
o
ooo
10
00
N

oo
o

oo
ooo
m
00
CM

u
u
(O
"N
o
n
-ł:
•<->

m
•u

l

o
D)
<u.

N

oo
oom
^-
co

oo
o

oo
ooLO
•t
n

sz
o
>
Q
(U
•N
~0
3n
-^
(U

w
o
c
-o
<u

^
C3
~a

o
OTw
N

oo
o"
oLO
•<4-

n

Qo
o"

oo
do
10
^t-

Cy3

'c:

l
TO
N
-s
y
>•

3
i=
4^a

s,
w
-c
,0

.CO-
'5

ro
,y
(O

s
N
Q)
c:
?0
N
,ra

N

i
-§
s.

5:

oo
oo
LO

o
LO
Csl

oo
o

oo
oo
in

o
LD
Csl

•c
u
>.

y
N

-Q
-o
co
o
y
(U
^
ro
c
0}
c
(U
N
u
nTO

^(/)

oo
oo
U3
a>
^r

oo
o

oo
QG
(D
co
^

•u
'•ŁO

o
c
ro
ró
N

ro
s
U)
oŃ
o

CL

LO
(7)
Cs]
10
00

oo
oo10
0>
^r

oo
o

oo
oo10



oo
LO
U")

CT)
CO

oo
o

oo
LO
LO
CD
00

o
.1 >
-y -N
"O OJ

03 N
v^
ii
c
>ł .Ł^N"Eii
a. Qli

(O
>1 a

Ul
.P ro
*ł~ -1-^

o ro
c
.? 'a]

c
co o
5 -N̂
N
1'^^i
<y ^
IE
o '-

^

CM
\—

sco

3
3
/)
fl
?>

»

o
o
o

oo
10
10
cn
00

0)
a
")
•N
O)

J3

Â
n
'0

l

o
0)1
a>

•l—t

N

3
3
n
•n
3ł
33

oo
o

oo
in
LO
0>
00
T—

(U
o
co
•N

(U
-Q

[O
c
co
-o
(O
N
ro
c:
(D
u
TO

•1--1

o
T3

oo
LO
-ł-

o
n
cn

oo
Q

oo
LO
-g-

o
co
n

o
y
a?
ł-ł

^
ro
ro
s
o

l
8̂
(D
T3
(O
c
ro

^
^1
o i:
@ ^? '^
o c
± u

LO

^.
10
00

oo
10
<T
s
nn

oo
o

oo
u?

ô
rtn

0)
u
(C
•N
o
-Q

-a;

(̂O
•o

1

o
Oi
m

N

=>
=)

D̂
-

=>

n
n

oo
Ci

oo
LO

ô
ro
n

ô
c
y
.5
4=
-Q
-o
y>
o
N(J
(U
y
m
c
CD
c
(U
Ń(j
•o
ro

-cn

3
3
n
n
n
t>
">
3
•"ł
[~

o
3
o

oo
m
n
ui
10
n
o
n

(B
c
N
•a

o
a

w,
IC
cc

3
3
•~~

<T
o
N
D
31
"^.

3
=)
3

=>
=)
•~~

t10
N
X3
3)
~~~

OJ
N
u

s
o

o

ro
c
v
N
u

T3
rc

r-
c
^
ĈC

o
o
r^.
<t
t0

N
10
Oł
t-~

oo
o

oo
h-
'ff
tD
N
tO
01
r^

0)
o
ffl
•N
u
?t

-a:
-łul

n
•G

l



oo
o"
oLO

oo
o

oo
oo
10

'>>

c
N

~0
Q
[?
<u
•N
-3

Q
co
-e

i
co
o
10
LD
00

oo
oo
LO

oo
o

oo
ooU")

(p
ó
nr
•N
(U
-Q

-^.

(U
~D

o
CT:
<L>

N

oo
ooLO

oo
o

oo
oo
10

-c
u

Q
<L>
•Ń
•a
=3
J3

<̂u
V)
o
c
-o
(U

^
ro
"p

o
CT
(U

N

^
o
o"
ô
0

o
o
o

oo
oo10

'c:

•̂o

ro
N
•c

^
Q
j3̂
w

-5
V)
-c
.y

-^
u
s

,M
TO
?
N
(U
c:
ro
N
.ro
i
N

s
CO
p
>.
s

oo
T—
(D
fr?
CO
(D
•<y

oo
o

oo
(O
co
co
(O
^

>
'c

N
•o
o
<u
c
2
(U
a

l
^t-

oLO
LO
CO

oo
T~
10
n
n<D
•fl-

oo
o

oo
10
w
nt0
T

(U
u
w
•Ń
w
n
*̂d
(B
•o
>.

o
CT
0)

N

oo
t-~

<0
N.

<̂0

oo
o

oo
CD
r-

n
CD

û

Q
CD
•Ń
•o
3
.a

-^
0)
-l-'

w
o
c
-o
(U

-^

ro
-p

o
o
(U

N

oo
K̂̂
0

N.
LO

oo
o"

oQ
<vł
i^
<0
N.
Ul

Oi
c:
co

i
CO
==
-c

c:
•o

o

iTO
3?
t0

,ro
c:
CD

u
2
Q
CO
c:
s,
s

oo
00'
co
o
(O

oo
on

oo
00"
00
o
<0

-c:
JO
•o

ro
N
-ci
5
:3

•-tu

-5
v>
-c
,0

,^'&
m
.N

ró
s?
N
Q)
c
CO
N
•E?

N

^
-^
s,
^

oo
oo



900

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizac/ą ich statutowych zadań

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego-'

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

18000,00

54 752,00

54 752,00

54 752,00

54 752,00

6 445 876,22

2 459 576,22

1 714316,22

100000,00

100 000,00

1 614316,22

745 260,00

745260,00

70500.00

2 521 200,00

2 481 200,00

2 481 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350 000,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350 000,00

-350000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

54 752,00

54 752,00

54 752,00

54 752,00

6 095 876,22

2109576,22

1714316,22

100000,00

100000,00

1 614 316,22

395 260,00

395260,00

70500,00

2 521 200,00

2 481 200,00

2481 200,00

Strona 20



z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia / składki od nich naliczane

129 900,00

2 351 300,00

40 000,00

40 000,OC

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

326 335,00

309 335,00

309 335,00

68335,00

241 000,00

17000,00

17000,00

51 065,00

11 065,00

11 065,00

4000,00

7065,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129900,00

2351 300,00

40 000,00

40 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

326 335,00

309 335,00

309 335,00

68335,00

241 000,00

17000,00

17000,00

51 065,00

11 065,00

11 065,00

4000,00

7065,00

Strona 21



wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90013 Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

40 000,00

40 000,00

40 000,OC

68 500,OC

68 500,00

68 500,OC

68500,00

630 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

110000,00

110000,00

83 500,00

51 500,00

51 500,00

51 500,00

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

68500,00

630 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

110000,00

110000,00

83 500,00

51 500,00

51 500,00

51 500,00

32 000,00

32000,00

Strona 22



921

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia t składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego _

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kfuby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92116 3iblioteki

wydatki bieżące:

z tego;

32000,00

50 700,OC

50 700,OC

50 700,OC

11 000,00

39 700,00

2447647,67

48 450,OC

48 450,OC

48 450,OC

440 500,OC

195700,00

195700,00

40 000,00

155 700.00

244 800,00

244 800,00

1 501 337,67

1 212 837,67

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

50 700,00

50 700,00

50 700,00

11 000,00

39 700,00

2 447 647;67

48 450,00

48 450,00

48 450,00

440 500,00

195700,00

195700,00

40 000,00

155 700,00

244 800,00

244 800,00

1 501 337,67

1 212837,67

Strona 23



925

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

92195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92503

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
^obszary i obiekty chronionej przyrody ^

Rezerwaty i pomniki przyrody

wydatki bieżące:

1 212837,67

288 500,00

288 500,00

20 000,00

38 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

449 860,00

441 360,00

441 360,00

20410,00

420 950,00

8 500,00

8 500,00

15500,00

15500,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

^ 0,00

0,00

0,00

1 212 837,67

288 500,00

288 500,00

20 000,00

38 500,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

449 860,00

441 360,00

441 360,00

20410,00

420950,00

8 500,00

8 500,00

15 500,00

15500,00

15500,00

Strona 24



926

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92601
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

15 500,OC

15500,OC

1511470,00

226 970,00

193 970,00

193970,00

57500,00

136470,00

33 000,00

33 000,00

160 200,00

160 200,00

160200,00

1 124 300,00

376 300,00

368 300,00

34 500,00

333800,00

8 000,00

748 000,00

0,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250 000,00

15500,00

15500,00

1 261 470,00

226 970,00

193970,00

193970,00

57500,00

136470,00

33 000,00

33 000,00

160200,00

160 200,00

160200,00

874 300,00

376 300,00

368 300,00

34500.00

333 800,00

8 000,00

498 000,00

Strona 25



z tego:

inwestycje i zakupy Inwestycyjne 748 000,0( -250 000,OC 498 000,00

Razem: 60593761,0' 0,0( 60593761,01

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w|
art. 5 ust. 1 pkt2J 3_ystawy

5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

49733651,01

27 638 895,0^

14641 967,9^

12 996 927,1C

7818512,41

13925449,OC

153723,7C

250 000,OC

100794,5C

10860110,OC

10860 110,OC

20 000,OC

181 000,00

164580,00

20 000,00

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

49 733 651,01

27638895,04

14641 967,94

12996927,10

7818512,41

13925449,00

153723,70

250 000,00

100794,56

10860110,00

10860110,00

20 000,00

181 000,00

164580,00

20 000,00

Strona 26



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

13734834,86

30 766,00

25 000,00

2 521 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13734834,86

30 766,00

25 000,00

2 521 200,00

Strona 27



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr XI/89/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 17 października 2019 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział

010

Rozdział

01010

Treść

Roluictwo i łowiectwo

Infi-astruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy (Rościnno, Potrzanowo}

Budowa wodociągu w Sławicy

600

60002

Transport i łączność

Infrastruktura kolejowa

Remont dachu wraz z częściom q przebudową budynku dworca w Sławie Wlk,

Budowa parkingu przy dworcu w Sławie Wlkp.

System m-onitoringu na dworcu PKP w Skokach

60016 Drogi publiczne gminne

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkie/ nr 196

Przebudowa ulicy Przylesse w Skokach

Przebudowa ulicy Włókna w Potrzanowie - II etap

Budowa placu składowego mieszanki zimowej w Skokach

Zakup i montaż -wiat przystankowych na terenie Gminy

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

Przebudowa ulicy Krańcowej- dokumentacja

Przebudowa parkingu na ul, Rogozińskiej w Skokach - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej Jabłkowo-Pomarzanki - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej w Jagniewicach wraz z kanalizacją deszczową, gm.

Skoki

Plan

300000,00

300 000,00

97000,00

203000,00

6 871 090,00

l 427 000,00

300000,00

/ /00 000,00

27000,00

5 444 000,00

23000,00

800 000,00

7 030000,00

500000,00

55000,00

30000,00

220000,00

/ 5 000,00

J 5 000,00

26000,00

15 006,00

Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w Bliżycach, gm. Skoki

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35.150 linii

kolejowej nr 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz

Budowa ciqgu pieszego pomiędzy ul. Podgórna u Granicznq w Skokach

Przebudowa ul. Dolnej, Bliskiej, i części ul. Falistej w Skokach

Budowa chodników i utwardzenie terenu przy wiatach przystankowych na terenie

miasta i gminy

Wykonanie odwodnienia przy ul. Borówiec i Skockiej w Potrzanowie

Przebudowa drogi gminne/ w Budziszewicach

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja lokalu mieszkalnego Sława Wielkopolska 8/1

Modernizacja źródła ogrzewania w lokalu mieszkalnym Sława Wielkopolska 8/2

Wykonanie ogrodzenia przy ul. Rogozińskiej w Skokach

Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzinnego, Grsybowo 13, po pożarze

Zmiana źródła ogrzewania w lokalu Szczodfochowo l (założenie c. o.)

Termom o dermzacja budynku przy ul. Zamkowej 9 wraz ze zmianą źródła

ogrzewania na gazowe (6 lokali)

Zakup nieruchomości gruntów i budynków

Modernizacja budynku w Skokach, ul. Rogozińska 6

Modernizacja mieszkania w Chociszewie 14/2

Modernizacja dachu w Roszkowie 10/4 (likwidacja eternitu)

Modernizacja mieszkania w Jagniewicach 7a/3

Budowa budynku gospodarczego w Lechlinku- kontynuacja

Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Poznańskiej 2

Dostawa i montaż pieca centralnego ogrzewania -w lokalu socjalnym Chociszewo

14/3

750 l

75023

Administracja publiczna

Urzędy Gmm (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup laptopa

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze (7 szt.)

913000,00

162000,00

35 000,00

900000,00

50000,00

85000,00

570000,00

651500,00

651 500,00

55000,00

20000,00

15000,00

20000,00

20000,00

200000,00

100000,00

99000,00

45000,00

12000,00

12 000,00

27 000,00

11 500,00

15000,00

59550,00

59 550,00

3550,00

31 000,00

Strona 2



Wyposażenie sali w budynku Urzędu w system audio- wizyjny

Zakup kserokopiarki

754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Policji

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup kamery termowizyjnej Reveal Fire Pro

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które -wynikną w trakcie roku

801

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej w Jablkowie

Modernizacja budynku szkoły

Zakup kserokopiarki

Wymiana pokrycia dachu budynku szkoły w Lechlinie

Utwardzeme terenu przy szkole w Lechlinie

Modernizacja holu i klatki schodowej w szkole w Jahfkowie

80104 Przedszkola

Modernizacja budynku przedszkola

Rozbtido~wa sieci internetowej w przedszkolu

Zakup komputera do przedszkola

851

85195

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Termomodernizacja budynku przychodni, skrzydło B (elewacja, dach f piwnice)

852

85219

Pomoc społeczna

ośrodki pomocy społecznej

Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na biuro OPS

71 000,00

14000,00

54 000,00

50 000,00

50 000,00

4 000,00

4000,00

267 000,00

267 000,00

267000,00

600 000,00

500 000,00

4000,00

98000,00

12000,00

325000,00

31 000,00

30000,00

100 000,00

83 700,00

12000,00

4300,00

300 000,00

300 000,00

300000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Strona 3



900

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Nabycie gruntów w Gminie - środki dla ZMPZ

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Polnej w Skokach

Budowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Potrzanowo

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Turystycznej w Skokach

Budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych pomiędzy targowiskiem a ul.

Kazimierza Wielkiego w nasypie ścieżki nad Morasiem w Skokach

90002 Gospodarka odpadami

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup uży\vanego samochodu osobowego

Wykonanie konstrukcji stalowej w Sławicy przy ul. Gackiej

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimati

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii

90015 Dświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoki pomiędzy ul.

Kościuszki a Antoniewską- koszt dokumentacji

Montaż dodatkowych punktów oświetlenia drogowego na terenie miasta l gminy

Skoki

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem

;' utylizacją wyrobów zawierających azbest

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3omy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja świetlicy w Budzieszewicach

Budowa wiaty rekreacyjnej w Sławicy na działce 56/3

Modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Pawłowfe Skockim.

634 260,00

395 260,00

70500,00

50000,00

54760,00

170000,00

50000,00

40 000,00

40000,00

17 000,00

5000,00

12 000,00

40 000,00

40000,00

110000,00

40000,00

70000,00

32 000,00

32000,00

541 800^00

244 800,00

15000,00

i '5 000,00

120000,00

Strona 4



Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej \v Rościnnie

Budowa utwardzonego placu przed świetlicą w Rejowcu

Modernizacja kotłowni w świetlicy wiejskief w Stawianach

Klimatyzacja świetlicy wiejskiej w Roscinnie

Zakup pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Potrzanowle

Zakup pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Kakulime

Zakup patelni elektjycznej do świetlicy w Sta\vianach

92116 Biblioteki

Małe kino społecznościowe szansa na rozwój zasobów kulturalnych województwa

wielkopolskiego "

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej na zakup sprzętu

elektronicznego

Przebudowa bvdynkv gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach

92195 Pozostała działalność

Zakup saksofonu bwytonowego Weltklang dla Orkiestry Dętej

926

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Przebudowa boiska do piłki siatkowej ORLIK - dostosowanie do gry w tenisa

Wykonanie przyłącza wodociągowego ze studzienką wodomierzowq na boisku

pomocmczo-trenmgowym prz)^ obwodnicy w Skokach

92695 Pozostała działalność

Przebudowa placu zabaw - ul, Kręta

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo - rekreacyjnych

Budowa piikochwytów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Budowa 3 miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych przy plaży nad

jeziorem Włókna

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łqk "Morasia"

8000,00

9300,00

20000,00

22000,00

16500,00

/ J 000,00

4 000,00

288 500,00

20000,00

18500,00

250000,00

8 500,00

8500,00

531 000,00

33 000,00

25000,00

8000,00

498 000,00

10000,00

30000,00

20000,00

5000,00

150000,00

Strona 5



Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw

Budowa plłkochw^^ów przy boisku do piłki nożnej zlokalizowanym w

ogólnodostępnym miejscu rekreacyjnym przy ul. Antoniewsktej w Skokach

Otwarta Strefa Aktywności na dz. m' 1073 -w Skokach, gm. Skoki .

Budowa przejścia z ulicy Antoniewskiej do terenu rekreacyjna- sportowego i placu

zabaw

Zakup bramki zraszającej — miejsce wypoczynku w okresie letnim

Budowa systemu monitoringu na placu zabaw przy ul. Polnej

Ogółem wydatki majątkowe:

60000,00

n ooo. oo

140000,00

50000,00

6000,00

15 000,00

10860110,00

Strona 6


